PORTARIA Nº 698/2016, DE 22 DE AGOSTO DE 2016

Cede a servidora Rosana Andrade Rebelo Boehme ao

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina – 003ª Zona

Eleitoral – Blumenau

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas, de acordo com o art. 22, inciso VIII, da Lei Complementar Municipal

nº 660/2007, de 28 de novembro de 2007, e considerando o Ofício ZE003/SC nº 059/2016, de 12 de

julho de 2016, oriundo do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina, CEDE, com ônus para a

FURB, a servidora

ROSANA ANDRADE REBELO BOEHME

cadastro funcional nº 3142,  ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Administrativos, com

lotação na Divisão de Políticas Educacionais, ao Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina –

Cartório da 003ª Zona Eleitoral – Blumenau, pelo período de 01 (um) ano, a contar de 23 de agosto

de 2016.

Blumenau, 22 de agosto de 2016.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO